

حضور مدیر عامل بیمه سینا در بندرعباس



مدیرعامل بیمه سینا با هدف پیگیری و تسهیل پرداخت خسارت حادثه پایانه کمرکی شهید رجایی در بندرعباس حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ علی صلاحی‌نژاد در این سفر که به منظور حضور میدانی و پیگیری و تسهیل ارزیابی و پرداخت خسارت‌ها انجام شد، به شعبه بندر عباس رفت و در جمع همکاران این شعبه به بررسی و پیگیری ابعاد خسارت‌ها و تسهیل در روند ارزیابی خسارت‌ها پرداخت.

وی در این نشست ضمن اظهار تأسف از بروز حادثه تلخ انفجار و از بین رفتن جمعی از هموطنان گفت: بیمه سینا بر حسب وظیفه خود، تمامی تلاش را برای سرعت بخشیدن به ارزیابی و پرداخت خسارت‌ها خواهد کرد و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد. همچنین، مدیرعامل بیمه سینا در ادامه برنامه‌های کاری خود در نشست هم‌اندیشی بیمه‌گران که با حضور مجید تقی‌لو معاون انکابی بیمه مرکزی و مدیران سایر شرکتهای بیمه به منظور هماهنگی پرداخت خسارت‌های حادثه بندر شهید رجایی برگزار شد، حضور یافت. گفتنی است، در این سفر معاون فنی بیمه‌های غیرزندگی، مدیر بیمه‌های مسئولیت و آتش‌سوزی، مدیرعامل بیمه سینا را همراهی کردند.

بیمه ملت برای بیست و یکمین سال پیایی مجوز قبولی انکابی از داخل ر دریافت کرد



بیمه ملت برای بیست و یکمین سال پیایی مجوز قبولی انکابی از داخل را از بیمه مرکزی دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این موفقیت که نشان‌دهنده ثبات مالی و اعتماد بازار بیمه به این شرکت است، به بیمه ملت امکان می‌دهد همچنان به‌عنوان یکی از بازیگران اصلی صنعت بیمه کشور، ریسک‌های سایر شرکت‌های بیمه را در داخل کشور بپذیرد.

بیمه ملت تنها شرکت بیمه خصوصی در ایران است که توانسته به صورت متوالی ۲۱ سال این مجوز ارزشمند را دریافت کند؛ دستاوردی که علاوه بر تثبیت جایگاه این شرکت به عنوان یکی از پیشگامان صنعت بیمه، گواهی بر تعهد همیشگی آن به ارائه خدمات باکیفیت و جلب اعتماد مشتریان است. کسب این دستاورد نشان می‌دهد که این شرکت همچنان در مسیر نوآوری، ارتقای امنیت و خدمت‌رسانی گام برمی‌دارد و مصمم است تا با ارائه راهکارهای جدید بیمه‌ای، نقش پررنگ‌تری در توسعه صنعت بیمه کشور ایفا کند.

در همایش سراسری مدیران ستادی و شعب؛ رونمایی از سامانه هوش تجاری بیمه سرمد

هم‌زمان با برگزاری همایش سراسری مدیران ستادی و شعب بیمه سرمد در مشهد مقدس، از سامانه هوش تجاری (BI) بیمه سرمد رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، هم‌زمان با برگزاری همایش سراسری مدیران ستادی و شعب بیمه سرمد در مشهد مقدس، از سامانه هوش تجاری (BI) بیمه سرمد رونمایی شد. این سامانه گزارشات جامعی از فروش، خسارت و بودجه را به تمام جزئیات ممکن اعم از مشتری، محصول، نماینده، معرف و... تفکیک و داده‌های ایجاد شده را تجزیه و تحلیل می کند و به صورت نمودار نمایش می‌دهد که منجر به افزایش دقت در تصمیم‌گیری‌ها و سرعت در فرآیندها خواهد شد.



سر نوشت یک پرونده هجده ساله به ایستگاه پایانی رسید؟

شمارش معکوس برای پیوستن به پالرمو

گروه اقتصاد - پرونده هجده ساله پیوستن ایران به کنوانسیون اف‌ای‌تی‌اف حالا با سخنان مجید انصاری در خصوص احتمال تصویب پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام وارد فاز تازه‌ای شده است .



حالا از پس گذشت هجده سال از این فرایند، هنوز دو لایحه سی‌اف‌تی و پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام بلاتکلیف هستند وسخنان تازه‌مجدید انصاری نیز نشان از آن دارد که تنها برای پیوستن به پالرمو فضای مثبتی حاصل شده است. این بدان معناست که با عدم پیوستن به سی‌اف‌تی پروسه‌ی بلاتکلیفی در عضویت در کنوانسیون اف‌ای‌تی‌اف همچنان ادامه‌دار خواهد بود.

مجدید انصاری چه گفت؟
انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در مورد فضای عمومی مجمع در مورد دو کنوانسیون پالرمو و CFT گفته است: با توجه به مباحث کارشناسی مصلی که در کمیسیون‌های تخصصی مجمع انجام شده، فضای مجمع را برای تصویب این لایحه مثبت ارزیابی می‌کنم.

او ادامه داد: برخی از اعضا در جلسه قبلی اظهارات و اشکالاتی داشتند که توضیحات کارشناسان تا حدود زیادی نگرانی‌های اعضا را مرتفع کرد، پیش‌بینی من این است که این لایحه در مجمع تصویب خواهد شد.

گروه پالرمو و سی‌اف‌تی از کجا شکل گرفت؟
پس از تعلیق ایران از لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف، فرصتی برای قبول کنوانسیون‌های مرتبط با اف‌ای‌تی‌اف برای ایران ایجاد شد. از این رو اصلاح قانون مبارزه با پول‌شویی، اصلاح قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم، الحاق به کنوانسیون بین‌المللی مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی (معروف به کنوانسیون پالرمو) الحاق به کنوانسیون بین‌المللی مبارزه با تامین مالی تروریسم (معروف به CFT) در دستور کار قرار گرفت.

در این میان فقط دو کنوانسیون پالرمو و CFT به صورت لایحه به مجلس فرستاده شده بودند که قانون نشدند. البته مجلس دهم این روند را تصویب کرد. لایحه پالرمو در شورای نگهبان نیز تایید شد، اما به دلیل ایرادات «هیات نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام» که سال ۹۶ در مجمع تشخیص تشکیل شده بود راهی مجمع شد. در آن مقطع مجلس و علی لاریجانی رییس وقت آن ایرادات این هیات را به دلیل جایگاه آن نپذیرفت، با این همه پالرمو تبدیل به قانون نشد و برای تعیین تکلیف نهایی به نهادی رفت که خود جلوی تبدیل آن به قانون را گرفته بود. لایحه CFT نیز با ایراد شورای نگهبان مواجه شد و به مجمع تشخیص رفت، با وجود تلاش‌های دولت وقت این دو لایحه در مجمع بلاتکلیف ماند.

در نهایت در اسفند ۹۸، گروه ویژه اقدام مالی ایران را به لیست سیاه خود افزود.

با آغاز به کار دولت چهاردهم، درخواستی از سوی مسعود پزشکیان برای بررسی دوباره سی‌اف‌تی و پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت به رهبری ارائه شد که مورد موافقت قرار گرفت. حالا اما این بلاتکلیفی همچنان ادامه دارد.

مجدید انصاری در تازه‌ترین اظهارتش در این خصوص به در ایلنا بازتاب یافته می‌گوید دولت به‌شدت معتقد است برای روان‌سازی مراودات بین‌المللی، سرمایه‌گذاری‌ها و کسب و کارها و در راستای تسهیل امور مردم، نیاز جدی به تصویب این

مجموعه قوانین پول در آخرین برآورد خود، چشم‌انداز تیره‌تری را برای اقتصاد ایران ترسیم کرد. در گزارش آوریل البته چشم‌انداز رشد اقتصادی جهان به دلیل اقدامات تعرفه‌ای آمریکا و دیگر کشورها منفی‌تر از گزارش ژانویه شده است. در گزارش ژانویه پیش‌بینی این نهاد از رشد اقتصاد جهان ۳.۲ درصد بود که در برآورد اخیر نیم درصد از آن کاسته شده است.

این نهاد مطرح بین‌المللی، با فرض حفظ وضع فعلی شامل محدودیت‌های آن، پیش‌بینی کرد که تا پایان سال جاری اقتصاد ایران تنها ۰.۳ درصد رشد خواهد کرد و وضعیت این شاخص در سال ۱۴۰۵ به ۱.۱ درصد خواهد رسید. براساس محاسبات صندوق بین‌المللی پول در سال جاری دوباره تورم به بالای ۴۰ درصد خواهد رسید و این روند تا پایان ۱۴۰۵ هم ادامه خواهد یافت. برای سالهای ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به ترتیب تورم ۴۳.۳ درصد و ۴۲.۵ درصد اعلام شد.

با کاهش نرخ رشد اقتصادی و افزایش تورم انتظار می‌رود وضعیت اشتغال کشور بدتر شود. طوری که برای ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به ترتیب نرخ بیکاری را ۹.۵ و ۹.۲ درصد محاسبه کردند. این در حالی است که آخرین گزارش مرکز آمار در مورد میزان بیکاری تا پایان ۱۴۰۳ را کمتر از ۸ درصد اعلام کرده است.

معاون حقوقی رئیس‌جمهوری گفته است در سفرهای خارجی تیم‌های اقتصادی بخش دولتی و خصوصی یکی از توصیه‌های موکد کشورهای دوست و همسایه این است که زودتر به این معاهدات بپیوندند تا مشکلات مراودات و قراردادهای اقتصادی حل شود.

انصاری تاکید دارد بیش از ۱۹۰ کشور به این کنوانسیون پیوسته‌اند که در میان این‌ها بسیاری از کشورهای دوست و همسایه ایران وجود دارند که ایران با آن‌ها ارتباطات دوجانبه و چندجانبه دارد.

کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی، در تاریخ ۲۱ دسامبر سال ۲۰۰۱ در شهر پالرمو در ایتالیا به تصویب رسید و در تاریخ ۲۹ سپتامبر سال ۲۰۰۳، برای کشورهای عضو سازمان ملل متحد لازم‌الاجرا شد و تاکنون ۱۸۰

سه ماه پیش که صندوق بین‌المللی پول گزارش دیگری در مورد اقتصاد ایران منتشر کرده بود، پیش‌بینی شده بود نرخ رشد برای ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به ترتیب ۳.۱ و ۲.۸ درصد شود.

بدون رفع تحریم گشایشی صورت نمی‌گیرد
پیمان مولوی، کارشناس اقتصاد کلان درباره چشم‌انداز اقتصادی در سال جاری با اشاره به اهمیت شاخصی چون تورم در اقتصاد، به خبرنگارلاین گفت: «هنگامی که در مورد تورم صحبت می‌کنیم باید متوجه باشیم که این شاخص به طور کلی محصول دو عامل مهم و تعیین‌کننده است؛ یکی میزان رشد اقتصادی و دیگری نحوه و میزان خلق پول یا همان نرخ رشد نقدینگی در یک اقتصاد.»

او ادامه داد: «بنابر آخرین گزارش‌های بانک مرکزی، نرخ رشد نقدینگی در اقتصاد ایران به ۲۸ درصد رسیده است. چنانچه براساس یک سناریوی خوش‌بینانه (رفع تحریم‌ها و کنترل شدن تنش‌های منطقه‌ای جهانی) نرخ نقدینگی می‌تواند به حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد هم افزایش یابد. بسته به اینکه در این حالت چه مقدار رشد اقتصادی داشته باشیم، نرخ تورم قابل برآورد خواهد بود.»

مولوی توضیح داد: «اگر بتوانند به توافقی دست پیدا کنند که پولهای بلوکه شده را آزاد کند و به کشور برگردند و دوباره کشور بتواند به طور روزانه دو و نیم میلیون بشکه نفت صادر کند و ارز حاصل از آن را به داخل کشور بیاورد، وضعیت نسبتاً مناسبی می‌تواند شکل بگیرد. در این حالت ظرفیت جذب پول در اقتصاد ما بیشتر خواهد شد و همین به افزایش رشد اقتصادی هم منجر می‌شود.»

عضو انجمن اقتصاد ایران در ادامه تحلیل خود گفت: «با رشد قیمت ارز داخلی هم این همخوانی وجود دارد.»

وی خاطرنشان کرد: «طی دو هفته گذشته، بازار روند کاهشی و ثبات نسبی را طی کرده است؛ از این رو مردم نگران یا منتظر افزایش و کاهش قیمت خاصی نباشند چراکه قیمت‌ها ثبات نسبی‌شان را طی کرده‌اند و به راحتی می‌توانند مبادلاتشان را انجام دهند.»

بنزرفاشان همچنین مطرح کرد: «متأسفانه نوسانات و رکود بازار در سال گذشته باعث شد که شرایط صنف ما خوب نباشد. امسال نیز از ۱۵ فروردین که بازار به صورت رسمی شروع به فعالیت کرده است، این نوسانات باعث تشدید رکود و کاهش تقاضا شده است. اکنون در شرایطی هستیم که هم باید وضعیت اقتصادی مردم بهتر شود و هم از آینده طلا و قیمت‌ها اطمینان داشته باشند. واحدهای تولیدی و توزیعی ما به شدت شرایط بحرانی را دارند طی می‌کنند و برای تامین هزینه‌های جارشان با مشکل مواجه شده‌اند. خواهم شما با این است که مسئولان روزهای سخت امسال و سال گذشته را در نظر بگیرند و نسبت به پرداخت مالیات همکاران ما نگاه کارشناسی و دلسوزانه داشته باشند.»

رئیس اتحادیه طلا و جواهر در پیش‌بینی از واکنش بازار طلا و سکه نسبت به دور چهارم مذاکرات ایران و آمریکا، عنوان کرد: «یک بخشی مربوط به مذاکرات است؛ ما باید ببینیم تا

کشور آن را بپذیرفته‌اند. این کنوانسیون همان‌طور که

از نامش پیداست، گامی در جهت مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی و تشخیص کشورهای عضو برای مصادیق آن برای جدی بودن مشکلات ناشی از جرائم فراملی است، همچنین این کنوانسیون نشان می‌دهد که نیاز به تقویت همکاری‌های بین‌المللی به منظور مقابله با این مشکلات در بین کشورهای عضو وجود دارد.

انصاری با تاکید بر اینکه کنوانسیون پالرمو مربوط به مبارزه با جرائم سازمان یافته است و جمهوری اسلامی از فعالان مبارزه با این نوع جرائم مثل قاچاق

مواد مخدر، قاچاق انسان، قاچاق اسلحه است و حتی قربانی برخی از این اقدامات از سوی باندهای تبهکار بین‌المللی است، گفت: سزاوار نیست جمهوری اسلامی با نبیوستن به این کنوانسیون‌ها خود را در معرض این اتهام قرار دهد که ایران اساساً نمی‌خواهد با سازمان‌های بین‌المللی در این زمینه همکاری کند این برچسب، برچسب زیننده‌ای برای جمهوری اسلامی ایران نیست.

در این فضا هر چند پیوستن به پالرمو برای بازیابی چهره‌ی ایران در عرصه‌ی بین‌المللی اقدامی مفید ارزیابی می‌شود اما باید در نظر داشت بدون عضویت در سی‌اف‌تی پروسه عضویت در اف‌ای‌تی‌اف معطل می‌ماند و این وضعیت سبب می‌شود نام ایران همچنان در کنار دو کشوری که عضو این کنوانسیون نیستند، یعنی کره شمالی و میانمار باقی بماند.

۲۵ درصدی نقدینگی و با فرض عادی شدن وضعیت بازرگانی، تورم می‌تواند در کانال ۲۰ تا ۲۵ درصد قرار بگیرد. به زبان ساده‌تر در صورت انجام توافق نرخ تورم کشور در پایان سال می‌تواند ۱۵ تا ۱۸ واحد درصد از نرخ آغاز سال کمتر شود که در وضعیت فعلی اتفاقی بسیار نوید بخش محسوب می‌شود.»

مولوی درباره پیش‌بینی خود از وضعیت اقتصادی کشور بدون یک توافق توضیح داد: «چنانچه وضعیت فعلی ادامه پیدا کند به احتمال زیاد فشارهای تحریمی بیشتر می‌شوند. با فرض حفظ وضع موجود در پایان حتما نرخ رشد نقدینگی به بیش از نرخ فعلی آن خواهد رسید و رشد اقتصادی هم در بهترین حال دو تا سه درصد خواهد شد. در این وضعیت نرخ تورم امکان اینکه کمتر از ۳۵ درصد شود، را نخواهد داشت.»

وی درباره افزایش تحریم‌ها گفت: «در صورتی که دوباره فشار دکتاری در دستور کاخ سفید قرار بگیرد و موفق شود فروش نفت را به نصف نرخ فعلی آن برساند، رشد به کمتر از دو درصد کاهش خواهد یافت و نرخ رشد نقدینگی هم به ۳۲ تا ۳۳ درصد می‌رسد. در این وضعیت امکان ندارد نرخ تورم کمتر از ۴۰ درصد شود. «

او مهمترین وظیفه سیاستگذار را تغییر عوامل بنیادین دانست و تاکید کرد: «در وضعیت امروز اقتصاد ایران هیچ اقدامی به اندازه کنترل و کاهش نرخ تورم نمی‌تواند به سود اقتصاد کشور تمام

شود.» به این ترتیب به نظر می‌رسد برآورد پیمان مولوی در شاخص تورم به پیش‌بینی صندوق بین المللی پول نزدیک است ولی در زمینه نرخ رشد اقتصادی، این اقتصاددان وضعیت کشور را بهتر از چیزی می‌بیند که صندوق برآورد کرده است.

بازار و سرمایه

جهش خیره‌کننده فروش بیمه تعاون در فروردین ۱۴۰۴

رشد ۱۵۳ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۳



شرکت بیمه تعاون با نماد بورسی (وتعاون) در نخستین ماه از سال مالی ۱۴۰۴، عملکردی درخشان از خود به جای گذاشت و با ثبت درآمد ۴,۲۱۵,۵۱۹ میلیون ریالی از محل فروش حق بیمه، رشدی چشمگیر معادل ۱۵۳ درصد را نسبت به فروردین ماه سال گذشته به ثبت رساند

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، بر اساس گزارش منتشر شده در سامانه کدال، شرکت بیمه تعاون با نماد معاملاتی «وتعاون» و سرمایه ثبت شده ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال، در دوره یک ماهه منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۴، موفق به کسب درآمد ۴,۲۱۵,۵۱۹ میلیون ریال از محل فروش حق بیمه گردید. این رقم در مقایسه با درآمد ۱,۶۶۶,۲۱۳ میلیون ریالی (۱۶۷ میلیارد تومان) در مدت مشابه سال گذشته، نمایانگر افزایش قابل توجه ۱۵۳ درصدی است. نکته حائز اهمیت در عملکرد فروردین ماه «وتعاون»، ثبت تراز مثبت ۲۴۴ درصدی در عملکرد تجمیعی شرکت است که نشان از مدیریت کارآمد منابع و رشد متوازن در پرتفوی بیمه‌ای دارد.

علاوه بر رشد قابل توجه در رشته‌های پرطرفداری همچون بیمه شخص ثالث و بدنه خودرو، گزارش کدال از رشد چشمگیر صدور بیمه‌نامه در رشته‌های مهندسی، کشتی و باربری حکایت دارد.

در رشته بیمه کشتی، فروش فروردین ماه ۱۴۰۴ بالغ بر ۵۶/۷۸۱ میلیون ریال بوده است که در مقایسه با ۱۴/۷۰۴ میلیون ریال در فروردین ماه سال گذشته، افزایشی ۲۸۰ درصدی را نشان می‌دهد. در رشته بیمه باربری، شرکت موفق به ثبت فروش ۷۱,۲۴۴ میلیون ریال در فروردین ماه امسال شده است، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۳۳,۳۲۸ میلیون ریال بوده است و رشدی ۱۱۴ درصدی را تجربه کرده است. به طور کلی، بررسی جزئیات گزارش کدال نشان می‌دهد که بیمه تعاون در فروردین ماه ۱۴۰۴ تقریباً در تمامی رشته‌های بیمه‌ای با رشد مثبت در فروش حق بیمه مواجه بوده است که این امر، بیانگر استراتژی‌های موفق بازاریابی و افزایش سهم بازار این شرکت در صنعت بیمه کشور می‌باشد.

نو شدن با بیمه تجارت‌نو



در سпیده دم ده‌های که پشت سر نهاده‌ایم، شرکت «بیمه تجارت‌نو» با عزمی راسخ و تعهدی استوار، آغازگر فصلی پر شکوه در عرصه خدمت‌رسانی به مردم شریف ایران بود.

امروز، در حالی که دهمین سالگرد تأسیس این نهاد پویا را جشن می‌گیریم، با امید به آینده‌ای روشن با تمامی توان در تکاپو خواهیم بود تا تار و پود تأمین آسایش هموطنانمان را راج برنیزم. اکنون، نه تنها فرصتی برای بازخوانی دستاوردها، بلکه مجالی بدست آمده برای قدردانی از تمامی کسانی که در این مسیر همگام ما بوده‌اند و با تلاش بی‌وقفه خود، این بنای رفیع را استحکام بخشیده‌اند. نخستین کلام سپاس، تقدیم به شبکه فروش پرتلاش و متعهد شرکت است که مانند سفيرانی خستگی‌ناپذیر، پیام اطمینان و آرامش بیمه تجارت‌نو را به اقصی نقاط این سرزمین رسانده‌اند. همچنین، از سهامداران محترم که با حمایت بی‌دریغ و باور عمیق به چشم‌اندازهای ما، بستری برای رشد و بالندگی فراهم آورده‌اند، صمیمانه تشکر می‌کنیم. اعتماد شما در پایداری و پیشرفت این نهاد، پژواکی است که آینده‌ای درخشان را نوید می‌دهد.

در این مسیر، بیمه‌گزاران عزیز و مشتریان وفادار ما نقش بی‌بدیل داشته‌اند. اعتماد آن‌ها، که در انتخاب بیمه تجارت‌نو به‌عنوان همراه لحظات حساس زندگی تجلی یافته، بزرگ‌ترین افتخار ماست. شبکه گسترده مرکز درمانی طرف قرارداد، خدمات غیرحضوری در دسترس، و پاسخگویی سریع به نیازهای این عزیزان، تنها بخشی از تعهد ما به این اعتماد ارزشمند است. و سرمایه انسانی؛ در شرکت بیمه تجارت‌نو، (اعم از معاونین، مدیران، کارشناسان و کارکنان) نعمت‌ها یک دارایی، بلکه روح و جوهره سازمان ما، ما به تکريم جایگاه شما، به‌عنوان معماران واقعی این موفقیت، باور داریم. از این‌رو، تقویت تخصص‌گرایی و پرورش مهارت‌های حرفه‌ای، در کانون برنامه‌های ما قرار دارد.

دهمین سالگرد تأسیس شرکت بیمه تجارت‌نو فرصتی برای تجدید عهد دیرینه در صنعت بیمه است؛ تأمین امنیت و آسایش خاطر بیمه‌گزاران در سایه انتفاع سهامداران. از طرف خود و با نمایندگی از اعضاء محترم هیأت مدیره از درگاه ایزد منان، برای تمامی اعضای این خانواده بزرگ، سلامتی، سربلندی، و توقیف روزافزون آرزومندم.

ا شد که در دهه پیش‌رو، با همدلی و هم‌افزایی، از استان موفقیت‌هایمان را پرشکوهرم رقم زنیم. با احترام و ارادت

علیرضا هادی- مدیرعامل